

Příloha č.1 – specifikace nového grafického označení Sportovní haly

ID	Házená - rebrand haly Cheb - D-produkt aréna	počet	Cena / ks	Cena celkem
HCH01	perimetr - konstrukce - rámy (2m segmenty)	12	7 425,00 Kč	89 100,00 Kč
HCH02	perimetr - konstrukce - nohy spojovací	12	810,00 Kč	9 720,00 Kč
HCH03	perimetr - konstrukce - nohy koncové	12	675,00 Kč	8 100,00 Kč
HCH04	perimetr - konstrukce - makrolonové desky (2m segmenty)	12	1 620,00 Kč	19 440,00 Kč
HCH05	perimetr - konstrukce - folie + polep makrolonové desky	12	810,00 Kč	9 720,00 Kč
HCH06	velké foto za bránu - banner bez dok. - 1400x320cm	1	12 701,00 Kč	12 701,00 Kč
HCH07	Stůl časoměřčů - forex 5mm - 297x80cm	0	2 406,00 Kč	- Kč
HCH08	bannery na zábradlí - za bránou - 2880x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	10 746,00 Kč	10 746,00 Kč
HCH09	bannery na zábradlí - proti tribuně 1 - 1390x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	5 171,00 Kč	5 171,00 Kč
HCH10	bannery na zábradlí - proti tribuně 2 - 1190x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	4 428,00 Kč	4 428,00 Kč
HCH11	bannery na zábradlí - proti tribuně 3 - 1210x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	4 499,00 Kč	4 499,00 Kč
HCH12	bannery na zábradlí - proti tribuně 4 - 1060x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	3 942,00 Kč	3 942,00 Kč
HCH13	bannery na zeď - za bránou - 1990x95cm - na zadní straně v horní hraně našit suchý zip	1	7 401,00 Kč	7 401,00 Kč
HCH14	vstupní brána na hrací plochu - lightboxy - konstrukce ze tří kusů	1	44 955,00 Kč	44 955,00 Kč
HCH15	vstupní brána na hrací plochu - zástěny - tunel (zatím neřešíme)	1	- Kč	- Kč
HCH16	Dibond označení haly na plášť - dibond 1200x300cm	1	51 403,00 Kč	51 403,00 Kč
HCH17	Banner z boku budovy - banner, zpevněné okraje, oka po 30cm - 400x560cm	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
HCH18	Banner z boku budovy 2 - banner, zpevněné okraje, oka po 30cm - 400x265cm (v případě náhrady banneru pro hospodu)	0	3 292,00 Kč	- Kč
HCH19	Mesh na budově - označení haly + logo města - výměna stávaj. - mesh, zpevněný okraj, oka po obvodu po 30cm - 780x365cm	1	12 746,00 Kč	12 746,00 Kč
HCH20	Banner na budově vedle meshe 1 - banner, zp. okraje, oka po 30cm - 400x560cm	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
HCH21	rám na banner na budově vedle meshe 1 - 420x590cm	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
HCH22	Banner na budově vedle meshe 2 - banner, zp. okraje, oka po 30cm - 240x560cm	1	4 173,00 Kč	4 173,00 Kč
HCH23	rám na banner na budově vedle meshe 2 - 260x590cm	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
HCH24	banner pod zábradlí 580x145 cm - 4 motivy - po obvodu na zadní straně suchý zip (zip chlup, šíře 25mm)	4	3 366,00 Kč	13 464,00 Kč
HCH25	závěsné bannery mezi okny - 1000x200 cm (zpevněný okraj na horní hraně+oka po 50 cm, dolní hrana tunýlek 15 cm průměr)	4	7 319,00 Kč	29 276,00 Kč
HCH26	závěsný banner za bránu (mezi dva bannery) logo EUTIT - 400x150cm, zpevněné okraje po obvodu, na horní hraně oka po 50 cm	1	1 863,00 Kč	1 863,00 Kč
HCH27	Dibond označení haly na plášť hashtag CHEB - dibond 7100x300cm	1	33 069,00 Kč	33 069,00 Kč
HCH28	Dibond označení haly na plášť Lokomotiva - dibond 7100x300cm	1	33 069,00 Kč	33 069,00 Kč
	spotřební materiál - suché zipy, stahovací pásky, šrouby, dřevo, gumolana	1	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
	pronájem plošiny - 1den	0	11 000,00 Kč	- Kč
	Grafické práce	1	22 200,00 Kč	22 200,00 Kč
	Grafické práce - perimetr	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Instalační práce - 7osob x 10hod + 6osob x 9hod	1	59 148,00 Kč	59 148,00 Kč
	Instalační práce - perimetr	1	4 770,00 Kč	4 770,00 Kč
	Doprava - dodávka - 400km (Praha - Cheb - Praha) - instalace	4	6 120,00 Kč	24 480,00 Kč
	Doprava - doposlání dibondů na plášť - paletová přeprava	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
	Doprava - dodávka - 400km (Praha - Cheb - Praha) - perimetr	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
	CENA CELKEM (bez DPH)			566 754,00 Kč

Příloha č.2 - grafická podoba loga Společnosti



Příloha č. 3 – seznam sportovního vybavení a nainstalované techniky.

ID	Házená - rebrand haly Cheb - D-produkt aréna	počet	Cena / ks	Cena celkem
HCH01	perimetr - konstrukce - rámy (2m segmenty)	12	7 425,00 Kč	89 100,00 Kč
HCH02	perimetr - konstrukce - nohy spojovací	12	810,00 Kč	9 720,00 Kč
HCH03	perimetr - konstrukce - nohy koncové	12	675,00 Kč	8 100,00 Kč
HCH04	perimetr - konstrukce - makrolonové desky (2m segmenty)	12	1 620,00 Kč	19 440,00 Kč
HCH05	perimetr - konstrukce - folie + polep makrolonové desky	12	810,00 Kč	9 720,00 Kč
HCH06	velké foto za bránu - banner bez dok. - 1400x320cm	1	12 701,00 Kč	12 701,00 Kč
HCH07	Stůl časoměřičů - forex 5mm - 297x80cm	0	2 406,00 Kč	- Kč
HCH08	bannery na zábradlí - za bránou - 2880x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	10 746,00 Kč	10 746,00 Kč
HCH09	bannery na zábradlí - proti tribuně 1 - 1390x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	5 171,00 Kč	5 171,00 Kč
HCH10	bannery na zábradlí - proti tribuně 2 - 1190x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	4 428,00 Kč	4 428,00 Kč
HCH11	bannery na zábradlí - proti tribuně 3 - 1210x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	4 499,00 Kč	4 499,00 Kč
HCH12	bannery na zábradlí - proti tribuně 4 - 1060x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	3 942,00 Kč	3 942,00 Kč
HCH13	bannery na zeď - za bránou - 1990x95cm - na zadní straně v horní hraně našít suchý zip	1	7 401,00 Kč	7 401,00 Kč
HCH14	vstupní brána na hrací plochu - lightboxy - konstrukce ze tří kusů	1	44 955,00 Kč	44 955,00 Kč
HCH15	vstupní brána na hrací plochu - zástěny - tunel (zatím neřešíme)	1	- Kč	- Kč
HCH16	Dibond označení haly na plášť - dibond 1200x300cm	1	51 403,00 Kč	51 403,00 Kč
HCH17	Banner z boku budovy - banner, zpevněné okraje, oka po 30cm - 400x560cm	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
HCH18	Banner z boku budovy 2 - banner, zpevněné okraje, oka po 30cm - 400x265cm (v případě náhrady banneru pro hospodu)	0	3 292,00 Kč	- Kč
HCH19	Mesh na budově - označení haly + loga města - výměna stávaj - mesh, zpevněný okraj, oka po obvodu po 30cm - 780x365cm	1	12 746,00 Kč	12 746,00 Kč
HCH20	Banner na budově vedle meshe 1 - banner, zp. okraje, oka po 30cm - 400x560cm	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
HCH21	rám na banner na budově vedle meshe 1 - 420x590cm	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
HCH22	Banner na budově vedle meshe 2 - banner, zp. okraje, oka po 30cm - 240x560cm	1	4 173,00 Kč	4 173,00 Kč
HCH23	rám na banner na budově vedle meshe 2 - 260x590cm	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
HCH24	banner pod zábradlí 580x145 cm - 4 motivy - po obvodu na zadní straně suchý zip (zip chlup, šířka 25mm)	4	3 366,00 Kč	13 464,00 Kč
HCH25	závěsné bannery mezi okny - 1000x200 cm (zpevněný okraj na horní hraně+oka po 50 cm, dolní hrana tunýlek 15 cm průměr)	4	7 319,00 Kč	29 276,00 Kč
HCH26	závěsný banner za bránu (mezi dva bannery) logo EUTIT- 400x150cm, zpevněné okraje po obvodu, na horní hraně oka po 50 cm	1	1 863,00 Kč	1 863,00 Kč
HCH27	Dibond označení haly na plášť hashtag CHEB - dibond 7100x300cm	1	33 069,00 Kč	33 069,00 Kč
HCH28	Dibond označení haly na plášť Lokomotiva - dibond 7100x300cm	1	33 069,00 Kč	33 069,00 Kč
	spotřební materiál - suché zipy, stahovací pásky, šrouby, dřevo, gumolana	1	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
	pronájem plošiny - 1den	0	11 000,00 Kč	- Kč
	Grafické práce	1	22 200,00 Kč	22 200,00 Kč
	Grafické práce - perimetr	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Instalační práce - 7osob x 10hod + 6osob x 9hod	1	59 148,00 Kč	59 148,00 Kč
	Instalační práce - perimetr	1	4 770,00 Kč	4 770,00 Kč
	Doprava - dodávka - 400km (Praha - Cheb - Praha) - instalace	4	6 120,00 Kč	24 480,00 Kč
	Doprava - doposlání dibondů na plášť - paletová přeprava	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
	Doprava - dodávka - 400km (Praha - Cheb - Praha) - perimetr	1	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
	CENA CELKEM (bez DPH)			566 754,00 Kč

SMLOUVA O DÍLO na dodání LED obrazovky

níže uvedení

- 1) **HDT impex, s.r.o.**, IČO: 25236431, DIČ: CZ25236431
se sídlem Botanická 238/3, 362 62 Dalovice
*zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 11544
zastoupená panem Jaroslavem Věbrem, jednatelem společnosti
(na straně jedné jako „zhotovitel“)*

a

- 2) **HÁZENÁ KYNŽVART, s.r.o.**, IČO: 08334820, DIČ: CZ08334820
se sídlem Příčná 417, 354 91 Lázně Kynžvart
*jednající Vladimírem Königem, jednatelem společnosti
(na straně druhé jako „objednatel“)*

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**Obč.Z.**“) tuto:

Smlouvu o dílo

I.

Smluvní strany ve smyslu ust. § 2586 odst. 1 Obč.Z. ujednávají, že se zhotovitel zavazuje k provedení díla uvedeného v ust. čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle ust. čl. III. této smlouvy.

II.

- 1) Předmětem závazku zhotovitele dle ust. čl. I. této smlouvy jest dílo ve smyslu § 2587 Obč.Z, *in concreto* ozvučovací technika, scénické osvětlení, kompletní výsledkový a multimediální systém včetně montáže ve sportovní hale Lokomotiva Cheb, konkrétně specifikované v příloze č. 1 (dále jen jako „**dílo**“).

III.

- 1) Smluvní strany ujednávají, že cena za provedení díla uvedeného v ust. čl. I. a II. této smlouvy jest stanovena ve výši **1.387.516,76 Kč** (slovy: jedenmiliontřistaosmdesátisícpětsetšestnáctkorunčeskýchsedmdesátšesthaléřů). Dohodnutá cena díla dle tohoto ustanovení nezahrnuje daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- 2) Pro účely plnění povinností stanovených zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad.
- 3) Smluvní strany ujednávají, že daňovým dokladem se pro účely této smlouvy vždy rozumí daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb.

- 4) Smluvní strany ujednávají, že cena díla bude plněna s ust. § 1957 odst. 1 Obč.Z. na účet zhotovitele vedený u Komerční banky, a.s. pod č. 123-2351150237/0100 s variabilním symbolem uvedeným v příslušném daňovém dokladu.

A to takto:

1. Splátka 300.748,76 Kč termín splatnosti 1.9.2023
2. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.10.2023
3. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.11.2023
4. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.12.2023
5. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.1.2024
6. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.2.2024
7. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.3.2024
8. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.4.2024
9. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.5.2024
10. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.6.2024
11. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.7.2024
12. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.8.2024
13. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.9.2024
14. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.10.2024
15. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.11.2024
16. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.12.2024
17. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.1.2025
18. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.2.2025
19. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.3.2025
20. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.4.2025
21. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.5.2025
22. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.6.2025
23. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.7.2025
24. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.8.2025
25. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.9.2025

26. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.10.2025
27. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.11.2025
28. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.12.2025
29. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.1.2026
30. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.2.2026
31. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.3.2026
32. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.4.2026
33. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.5.2026
34. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.6.2026
35. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.7.2026
36. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.8.2026
37. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.9.2026

- 5) Smluvní strany dále ujednávají, že pro případ prodlení s úhradou ceny díla či jakékoli její části je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % denně z celkové dlužné částky.

IV.

- 1) Smluvní strany ujednávají ve smyslu ust. § 2590 Obč.Z, že zhotovitel jest povinen provést dílo nejpozději do 31.10.2023. Smluvní strany ve smyslu ust. § 2590 odst. 2 věty druhé Obč.Z. ujednávají, že zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou. Pro případ nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících zhotoviteli provádět dílo, či jiných překážek způsobených, či vyskytnuvších se na straně objednatele, vlastníka stavby či jiných třetích osob a majících vliv na možnost provádění díla (kupříkladu stavební nepřipravenost, či nesplnění povinností v ustanovení čl. VII. uvedených, nedostatek úředních povolení je-li jich třeba, prodlení zhotovitelova dodavatele, prodlení objednatele s plnění ceny díla, etc.) smluvní strany ujednávají, že se lhůta k dokončení díla prodlužuje o dobu, po kterou taková překážka trvala.
- 2) Smluvní strany ujednaly, že vlastnické právo na objednatel přejde až v okamžiku uhrazení celé ceny díla. Do doby uhrazení ceny díla v plné výši zůstává dílo ve vlastnictví zhotovitele.

V.

- 1) Smluvní strany deklarují, že pro právní vztah založený touto smlouvou platí ust. § 2596 Obč.Z., tedy platí, že ohledně věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla, má zhotovitel postavení prodávajícího. Cena těchto věcí je zahrnuta v ceně díla. Vlastnické právo k těmto věcem nabývá objednatel v souladu s ust. čl. IV. odst. 2 této smlouvy až po úplném uhrazení celkové ceny díla.

- 2) Pro případ odstoupení od smlouvy či jejího zrušení je objednatel povinen vydat nepoškozené dílo zhotoviteli oproti vydání ceny díla ze strany zhotovitele. Smluvní strany dále dispozitivně a v souladu s ust. § 1 odst. 2 Obč.Z. ujednávají, že zhotovitel je pro případ dle věty předchozí oprávněn uplatnit po objednateli právo na vydání bezdůvodného obohacení spočívajícího v majetkovém prospěchu za užívání díla. Výše majetkového prospěchu dle věty předchozí bude stanovena jako nájemné za užívání díla podle ceníku zhotovitele, případně jako obvyklé nájemné v daném místě a čase.

VI.

- 1) Způsobí-li zhotovitel škodu na věci převzaté za účelem provedení díla od objednatele, odpovídá za ni dle ustanovení zákona a náhradě škody.
- 2) Smluvní strany ujednávají, že pro případ vzniku škody, za kterou odpovídá zhotovitel, se jeho odpovědnost ujednáním stran limituje do výše 100% ceny díla. Tímto ujednáním nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění.

VII.

- 1) Objednatel je povinen ode dne uzavření této smlouvy poskytovat zhotovitelem písemně vyžádanou součinnost, zejména k předložení technických a jiných dokumentací k místu, kde má být dílo prováděno.
- 2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svoji povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
- 3) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Objednatel nemá práva z vady díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu.
- 4) Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedeno dílo a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl. VII. odst. 3 této smlouvy se v těchto případech použije obdobně, nebude-li mezi stranami ujednáno jinak.

VIII.

- 1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo v souladu s ust. § 2604 Obč.Z jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě dle ust. čl. II. odst. 2 smlouvy, jehož součástí bude i protokol o řádné zkoušce díla ve smyslu ust. § 2605 Obč.Z.. O předání díla smluvní strany sepíší tzv. předávací protokol, ve kterém

zejména uvedou označení díla, označení objednatele a zhotovitele, datum uzavření smlouvy o dílo, zahájení a dokončení prací, datum proškolení objednatele s obsluhou díla, případné zjištěné vady či výhrady ve smyslu ust. § 2605 odst. 2 Obč.Z.. Objednatel je povinen dílo převzít a protokol signovat.

- 2) Nedostaví-li se objednatel k předání díla, ke kterému byl písemně vyzván či odmítne-li signovat předávací protokol, má se za to, že dílo je předáno dnem odeslání předávacího protokolu objednateli prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. V případě, kdy objednatel nepřevzme dílo dle předchozí věty, odpovídá ode dne odeslání předávacího protokolu v souladu se zásadou absolutní objektivní odpovědnosti za škody na díle a na věcech, na kterých bylo dílo prováděno. Drobné vady díla, které neznemožňují užití, resp. provoz díla, nezbavují objednatele povinnosti dílo převzít. Ujednáním ve větě předchozí nejsou dotčena případná práva objednatele z vadného plnění.

IX.

- 1) Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
- 2) Smluvní strany ujednávají, že objednatel je povinen oznámit písemně vznik či výskyt vady zhotoviteli, ve lhůtách dle ust. § 2618 Obč.Z., jinak soud nepřizná objednateli právo z vadného plnění, namítne-li zhotovitel, že právo bylo uplatněno opožděně. Toto ustanovení (čl. IX. odst. 2) dle dohody smluvních stran platí též pro práva objednatele ze záruky. Smluvní strany ujednávají, že lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta tří dnů.
- 3) Zhotovitel se v souladu s ust. § 2113 an. Obč.Z. zavazuje, že předmět díla bude po dobu 36 měsíců způsobilý k použití pro jeho obvyklý účel, tedy zhotovitel poskytuje na předmět na díla záruku za jakost.
- 4) Smluvní strany výslovně uvádějí, že záruka za jakost dle ustanovení čl. IX odst. 3 této smlouvy bez dalšího zaniká a zanikají též odpovědnosti z vad díla, pokud nebude provedena v každém pololetí, počínaje dnem předání díla, na předmětu díla diagnostická a technologická záruční kontrola zhotovitelem. K takovéto diagnostické a technologické záruční kontrole je povinen objednatel zhotovitele písemně vyzvat a zhotovitel po jejím provedení je povinen předat objednateli písemné potvrzení o jejím provedení s uvedením kontrolních zjištění. Objednatel jest povinen zaplatit za takovou prohlídku úplatu v souladu s platným ceníkem zhotovitele. Záruka za jakost bez dalšího zaniká rovněž v případě, kdy objednatel provede jakýkoli servisní úkon či údržbu díla prostřednictvím jiného subjektu než zhotovitele.
- 5) Objednatel je při uplatňování práv z vadného plnění či ze záruky povinen předat předmět díla zhotoviteli za účelem odborného posouzení vady. Pokud objednatel nepředá předmět díla zhotoviteli za účelem odborného posouzení vady, je v prodlení a marným uplynutím pěti dnů ode dne výzvy zhotovitele k předání předmětu díla pozbývá práva z vad i ze záruky.
- 6) Objednatel je povinen případné vady notifikovat písemně a tuto notifikaci doručit zhotoviteli prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo osobně v sídle zhotovitele s tím, že pouze takto se má notifikace za účinně doručenou a vznikají na základě ní právní následky.
- 7) Lze-li vadu odstranit, má objednatel vždy výhradně a výlučně právo na její bezplatné odstranění a to bez ohledu na to, zda vada představuje podstatné či nepodstatné porušení smlouvy. Při nepodstatném porušení smlouvy o dílo má objednatel vždy právo

pouze a výhradně na odstranění vady opravou. Při podstatném porušení smlouvy v případech, kdy nelze vadu odstranit, má objednatel právo na slevu z ceny díla nebo může od smlouvy odstoupit. Tímto ustanovením se strany odchylují od úpravy v ust. § 2106 a § 2107 Obč.Z..

- 8) Zhotovitel neodpovídá za vady vyskytnuté na předmětu díla, pokud byly způsobeny užíváním věci v rozporu s návodem k použití věci, návodem k údržbě věci, v rozporu s obvyklým bdělým užíváním věcí takového druhu či úmyslným i nedbalostním zásahem do integrity věci či zásahem majícím vliv na integritu věci, a to ať již způsobeným objednatelem či dalším vlastníkem věci.

X.

- 1) Smluvní strany ujednávají, že pokud se mají smluvní strany dle této smlouvy o jakýchkoli skutečnostech vyzoumat, či činit jednostranné právní jednání dle této smlouvy je třeba vždy písemné formy. Takto vyhotovované písemnosti budou doručovány vždy doporučeným způsobem prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na níže uvedené doručovací adresy:
objednatel: viz sídlo objednatele
zhotovitel: viz sídlo zhotovitele
Smluvní strany ujednávají, že písemnosti, které budou doručovány v souladu s tímto ustanovením, se mají za doručené dnem jejich převzetí, dnem odmítnutí jejich převzetí, či 10. dnem ode dne jejich uložení u poskytovatele poštovních služeb.
- 2) Smluvní strany v souladu s ust. § 564 Obč.Z. ujednávají, že vznik, změna či zánik právních následků zamýšlených touto dohodou může být činěna toliko a výhradně jen v písemné formě. Jednání v jakékoli jiné formě nezakládá mezi stranami právních následků.
- 3) Smluvní strany v souladu s ust. § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ujednávají, že pro řešení sporů z této smlouvy je místně příslušným obecný soud zhotovitele.
- 4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti některé strany, že vzájemné plnění smluvních stran není v hrubém nepoměru, na důkaz čeho strany připojují své vlastnoruční podpisy.
- 5) Součástí smlouvy je jedna příloha označená č. 1.

V _____ dne _____ 2023

Objednatel:



HÁZENÁ KYNŽVART, s.r.o.
Vladimír König, jednatel

Zhotovitel:



HDT impex, s.r.o.
Jaroslav Vébr, jednatel

Přílohy:

- č. 1. Rozpočet

Příloha č. 1 k SOD ze dne _____

Rozpočet dodávky

Ozvučovací technologie

- 8 satelitních reproboxů pro ozvučení tribuny a střídaček, 2 subwoofery, zesilovače, digitální procesor, instalační racková skříň, kabeláž
- Mixážní pult, multimediální přehrávač, ruční mikrofon, 2x bezdrátový mikrofon, zvuková karta a příslušenství

Scénické osvětlení

- 4 otočné světelné hlavy, 2 výřezová goba, 2 reflektory, 1 hledáček se stativem
- 2 vertikální výrobníky mlhy s náplní
- naprogramovaný světelný ovladač, kabeláž

Výsledkový a multimediální servis

- server výsledkového servisu, licence na 5 sportů
- ovládací PC s příslušenstvím, dotykový monitor, programovatelný čtyřtlačítkový ovladač, 2 tlačítka pro TimeOut, siréna
- ovládací PC pro správu mediální obsahu a kamerového signálu
- aplikace RUBICO a Cloud systém pro správu médií NODEPLY.cz s licenci na 36 měsíců od předání díla
- kontrolní displej 86" včetně držáku na zeď
- kabeláž, příslušenství

Kamerová technika

- 2 PTZ kamery pro potřeby snímání sportovních utkání a streamování do TV.com
- 2 kamerové mikrofony
- příslušenství

Cena technologie výše obsahuje:

- zaškolení obsluhy
- materiál, instalaci, dopravné

Cena technologie výše neobsahuje:

- kabeláže
- elektro revizi
- kotvící místa
- výškovou techniku
- internetovou konektivitu (nutné pro vzdálenou podporu)

Rekapitulace ceny za kompletní dodávku v rozsahu SOD – v Kč bez DPH:

Ozvučovací technika	424.717,- Kč
Osvětlovací scénická technika	222.770,- Kč
Výsledkový a multimediální servis	261.075,- Kč
Kamerová technika	138.689,- Kč
Dopravné, montážní práce, materiál	304.265,- Kč
CELKEM	1.387.516,- Kč

Ceny uvedeny v Kč bez DPH.

V _____ dne _____ 2023

Objednatel:



HÁZENÁ KYNŽVART, s.r.o.
Vladimír König, jednatel

Zhotovitel:



HDT impex, s.r.o.
Jaroslav Věbr, jednatel

Dodavatel**West Media Group s.r.o.**

Sadová 330

354 91 Lázně Kynžvart

Česká republika

IČ: 05316561 DIČ: CZ05316561

West Media

Group s.r.o.**Kontaktní údaje**Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20210028****Odběratel****Neuvedený zákazník**

Česká republika

Bankovní účet**Datum**vystavení: **13.06.2021**platnosti do: **13.07.2021**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
LED mantinel mobilní - Indoor verze, velikost obrazovky: 200cm x 50cm, rozlišení: 512px/128px, ochranné plexisklo, čalouněný hřbet obrazovky, transportní podvozek	8,00 ks	57 450,00	21	459 600,00	96 516,00	556 116,00
Odbavovací PC v racku pro transport s ovládací kartou + SW, monitor, myš, klávesnice	1,00 ks	49 000,00	21	49 000,00	10 290,00	59 290,00
Case s příslušenstvím, kabeláž datová, video, 230V, 400V/16A/32A, rozvaděč, Powercon	1,00 ks	29 000,00	21	29 000,00	6 090,00	35 090,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	537 600,00	112 896,00	650 496,00
CELKEM	537 600,00	112 896,00	650 496,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 650 496,00 Kč